Глава Голубовского сельского поселения

Седельниковского муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01 февраля 2013 года                                                                                     №  5

«Об утверждении штатного расписания инспектора военно-учетного стола Голубовского сельского поселения»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемое штатное расписание по инспектору военно-учетного стола администрации Голубовского сельского поселения на 2013 год.  (Далее по тексту инспектор ВУС)
(приложение №1)
     2. Опубликовать данное Постановление в Вестнике Голубовского сельского поселения.

Глава Голубовского сельского поселения                          В.С. Жигунов
Приложение №1

к Постановлению главы Голубовского сельского поселения

от 01.02.2013 г. №5

Согласовано ____________________ Февралитин А.А.                                               Утверждено  Постановлением главы № 5 от 01.02.2013 года

                                                                                                                                             Глава сельского поселения ______________ Жигунов В.С.

Штатное расписание

Администрации Голубовского сельского поселения

с 1 января 2013 года

	Занимаемая

должность
	Кол-во

шт.ед.
	Оклад
	Надбавка за стаж
	Премиальные
	Районный коэффициент
	Итого

	%
	сумма

	Инспектор ВУС
	1

	1538
	30
	461-40
	431-92
	364-70
	2796-02

	Итого
	1
	1538
	30
	461-40
	431-92
	364-70
	2796-02